

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	jr 986-020-11	ZL 11 Úpravy a drobné změny
---------	---------------	-----------------------------

Objednatel:	Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 76190 Zlín	IČO: 70891320 DIČ: CZ70891320
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	Pozemní stavitelství Zlín a.s. Kúty 3967 76292 Zlín	IČO: 46900918 DIČ: CZ46900918
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	68 309,04
PSV	39 915,13
MON	31 475,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>139 699,17</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	139 699,17 CZK
Zaokrouhlení		-0,17 CZK

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>139 699,00 CZK</b>
----------------------------	-----------------------

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

Za zhotovitele Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>1</b>	<b>ZL 11</b>	<b>0,00</b>	<b>139 699,17</b>		<b>139 699,17</b>	<b>100</b>
1	Elektro	0,00	31 475,00		31 475,00	23
2	ZTI	0,00	29 526,46		29 526,46	21
3	VZT	0,00	67 068,90		67 068,90	48
4	stavební práce	0,00	14 787,32		14 787,32	11
5	Neprovedené práce	0,00	-3 158,51		-3 158,51	-2
Celkem za stavbu					139 699,17	100

142 857,68

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	m.č.1.39	HSV			7 594,40	5
_10	Izolace VZT potrubí-varna	HSV			28 644,00	21
_2	m.č.1.43	HSV			6 934,40	5
_3	m.č.1.47	HSV			4 696,80	3
_4	m.č.1.55	HSV			4 102,80	3
955	Výměna poklopů na chodbě 1.19	HSV			3 652,25	3
969	Bourání konstrukcí- rozvodna	HSV			-2 412,11	-2
M 1.13a	napojení vzt	HSV			15 096,50	11
7211	Předělání odpadů pro klima jednotky- M.1.39,1.43,1.47 z důvodů SDK podhledů	PSV			9 465,44	7
7227	Hlavní přívod vody	PSV			5 124,77	4
7228	Podomítkový ventil 1"- M 1.53	PSV			1 146,00	1
7229	Podomítkový ventil 1/2" M. 1.48	PSV			5 840,25	4
733	Rozvod potrubí- styk nového a stávajícího rozvodu ÚT	PSV			7 950,00	6

771	Podlahy z dlaždic a obklady- sokly dle gastra	PSV			973,50	1
7712	Podlahy z dlaždic a obklady- rozvodna	PSV			-746,40	-1
781	Obklady keramické-sokly dle gastra	PSV			10 161,57	7
M21	Elektromontáže	MON			31 475,00	23
Cena celkem					139 699,17	100

### Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-11	ZL 11 Úpravy a drobné změny
O:	1	ZL 11
R:	1	Elektro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: M21</b>		<b>11.1. Elektromontáže</b>				<b>31 475,00</b>		<b>0,00</b>
1	1	montáž nosníků pro uchycení svítidel	m	150,00000	120,50	18 075,00	0,00	0,00
2	2	instalační nosník 38/40- 6bm	ks	25,00000	536,00	13 400,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-11	ZL 11 Úpravy a drobné změny
O:	1	ZL 11
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 7211</b>		<b>11.2. Předělání odpadů pro klima jednotky- M.1.39,1.43,1.47 z důvodů SDK podhledů</b>				<b>9 465,44</b>		<b>0,00</b>
1	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	92,43600	1,20	110,92	0,00	0,00
2	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	1,00000	370,00	370,00	0,00	0,00
Přesunutí dešťového svodu v kotelně								
3	721170955R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110	kus	1,00000	785,00	785,00	0,00	0,00
4	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	3,00000	179,00	537,00	0,00	0,00
5	721176115R00	Potrubí HT odpadní D 110 x 2,7 mm	m	3,00000	334,00	1 002,00	0,00	0,00
6	721176101R00	Potrubí HT přípojovací D 32 x 1,8 mm	m	2,00000	207,00	414,00	0,00	0,00
7	HZS	Sekání	hod	1,00000	280,00	280,00	0,00	0,00
8	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	92,43600	1,20	110,92	0,00	0,00
9	spc	Objímka kovová D110, montáž	kus	6,00000	39,50	237,00	0,00	0,00
10	spc	Závitová tyč D8	m	2,00000	12,80	25,60	0,00	0,00
11	spc	Demontáž objímek D110	kus	10,00000	3,50	35,00	0,00	0,00
12	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	kus	4,00000	370,00	1 480,00	0,00	0,00
13	721176115R00	Potrubí HT odpadní D 110 x 2,7 mm	m	1,00000	323,00	323,00	0,00	0,00
14	spc	Zpětná montáž demontovaného potrubí D110	m	11,00000	325,00	3 575,00	0,00	0,00
15	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D114	m	12,00000	15,00	180,00	0,00	0,00
<b>Díl: 733</b>		<b>11.3. Rozvod potrubí- styk nového a stávajícího rozvodu ÚT</b>				<b>7 950,00</b>		<b>0,00</b>
16	spc	Nerezový poklop pro revizní otvor ÚT v podlaze	kus	3,00000	2 650,00	7 950,00	0,00	0,00
<b>Díl: 7229</b>		<b>11.4. Podomítkový ventil 1/2" M. 1.48</b>				<b>5 840,25</b>		<b>0,00</b>
Hlavní přívod vody								
17	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	57,71000	1,20	69,25	0,00	0,00
18	spc	Izolace návleková potrubí PE s Al folií, 28/15	m	6,00000	284,00	1 704,00	0,00	0,00
19	722178114RT2	Potrubí vícevrstvé vodovod.PEX/Al/PE, D 26x3mm, lisovaný spoj, plastové press fitinky	m	6,00000	479,00	2 874,00	0,00	0,00
20	spc	Izolace návleková potrubí PE, 22/10	m	4,00000	21,50	86,00	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-11	ZL 11 Úpravy a drobné změny
O:	1	ZL 11
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
21	722172712R00	Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 20	m	4,00000	195,00	780,00	0,00	0,00
22	spc	Podomítk regulační ventil 1/2", dod a mtz- m.1.48	kus	1,00000	327,00	327,00	0,00	0,00
<b>Díl: 7228 11.5. Podomítkový ventil 1"- M 1.53</b>						<b>1 146,00</b>		<b>0,00</b>
23	spc	Podomítk regulační ventil 1", dod a mtz- m. 1.53	kus	2,00000	573,00	1 146,00	0,00	0,00
Podomítkový ventil 1/2" m.č. 1.48								
<b>Díl: 7227 11.6. Hlavní přívod vody</b>						<b>5 124,77</b>		<b>0,00</b>
24	HZS	Montáž sestavy přívodu vody	hod	3,00000	280,00	840,00	0,00	0,00
Podomítkový ventil 1" m.č. 1.53 varna								
25	spc	Izolace návleková potrubí PE s Al folií, 60/20	m	1,00000	505,00	505,00	0,00	0,00
26	spc	Vypouštěcí kohout 1/2"	kus	2,00000	91,00	182,00	0,00	0,00
27	spc	T kus pozink 2"x1/2"x2"	kus	1,00000	156,00	156,00	0,00	0,00
28	spc	Nátrubek pozink 2"	kus	1,00000	46,00	46,00	0,00	0,00
29	spc	Vsuvka pozink 2"	kus	3,00000	42,00	126,00	0,00	0,00
30	spc	Koleno pozink 2"	kus	1,00000	71,00	71,00	0,00	0,00
31	spc	Zpětná klapka 2"	kus	1,00000	622,00	622,00	0,00	0,00
32	spc	Filtr pevných částic 2"	kus	1,00000	566,00	566,00	0,00	0,00
33	spc	Uzavírací ventil K-83T 2"	kus	2,00000	975,00	1 950,00	0,00	0,00
34	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	50,64000	1,20	60,77	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-11	ZL 11 Úpravy a drobné změny
O:	1	ZL 11
R:	3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 1</b>						<b>7 594,40</b>		<b>0,00</b>
	1 Pol__0001	Odbočka jednostranná OBJ.90 250-200		4,00000	392,00	1 568,00	0,00	0,00
	2 Pol__0002	Odbočka jednostranná OBJ.90 355-200		4,00000	725,00	2 900,00	0,00	0,00
	3 Pol__0003	Ohebná hadice Aluflex 203		9,60000	59,00	566,40	0,00	0,00
	4 Pol__0004	Talířový ventil kovový odvodní DN.200 vč.upevňovacího kroužku do SDK		4,00000	323,00	1 292,00	0,00	0,00
	5 Pol__0005	Talířový ventil kovový přívodní DN.200 vč.upevňovacího kroužku do SDK		4,00000	317,00	1 268,00	0,00	0,00
<b>Díl: 10</b>						<b>28 644,00</b>		<b>0,00</b>
	6 Pol__0129	Izolace VZT potrubí tepelná (izol. Desky z minerální vaty tl 4cm včetně Al polepu) - vnitřní přívodní potrubí po VZT jednotku, kompletní vnitřní přívodní potrubí zař. č. 2 až 5 po jednotku	m2	66,00000	434,00	28 644,00	0,00	0,00
<b>Díl: M 1.13a</b>						<b>11 346,50</b>		<b>0,00</b>
	7 2.9	Regulační klapka ruční d225, pozink. Plech	ks	1,00000	515,00	515,00	0,00	0,00
	8 4.9	Mřížka do kruhového potrubí nastavitelná 525x75, odvod, jednořadá, typ regulace R1, pozink. Plech	ks	1,00000	667,00	667,00	0,00	0,00
	9 4.22	Potrubí kruhové bez příruby, spirálně vinuté, průměru přes 200 do 300mm, vč.montáže (KR280) a montážního materiálu	bm	4,50000	795,00	3 577,50	0,00	0,00
	10 St3	Průraz ve stěně KR160-280 včetně finální úpravy (zapravení omítky, malba)	kpl	1,00000	3 707,00	3 707,00	0,00	0,00
	11 Pol__0132	Zprovoznění, zaregulování systémů	hod	8,00000	360,00	2 880,00	0,00	0,00
<b>Díl: 2</b>						<b>3 808,00</b>		<b>0,00</b>
	12 Pol__0006	Odbočka jednostranná OBJ.90 250-200		4,00000	392,00	1 568,00	0,00	0,00
	13 Pol__0007	Odbočka jednostranná OBJ.90 315-200		4,00000	560,00	2 240,00	0,00	0,00
<b>Díl: M 1.13a</b>						<b>3 750,00</b>		<b>0,00</b>
	14 8	úprava stávajícího rozvodu pro nové napojení	kom	1,00000	3 750,00	3 750,00	0,00	0,00
<b>Díl: 2</b>						<b>3 126,40</b>		<b>0,00</b>
	15 Pol__0008	Ohebná hadice Aluflex 203		9,60000	59,00	566,40	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-11	ZL 11 Úpravy a drobné změny
O:	1	ZL 11
R:	3	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
16	Pol__0009	Talířový ventil kovový odvodní DN.200 vč.upevňovacího kroužku do SDK		4,00000	323,00	1 292,00	0,00	0,00
17	Pol__0010	Talířový ventil kovový přívodní DN.200 vč.upevňovacího kroužku do SDK		4,00000	317,00	1 268,00	0,00	0,00
<b>Díl: 3</b>		<b>11.13. m.č.1.47</b>				<b>4 696,80</b>		<b>0,00</b>
18	Pol__0011	Odbočka jednostranná OBJ.90 250-200		6,00000	392,00	2 352,00	0,00	0,00
19	Pol__0012	Ohebná hadice Aluflex 203		7,20000	59,00	424,80	0,00	0,00
20	Pol__0013	Talířový ventil kovový odvodní DN.200 vč.upevňovacího kroužku do SDK		3,00000	323,00	969,00	0,00	0,00
21	Pol__0014	Talířový ventil kovový přívodní DN.200 vč.upevňovacího kroužku do SDK		3,00000	317,00	951,00	0,00	0,00
<b>Díl: 4</b>		<b>11.14 m.č.1.55</b>				<b>4 102,80</b>		<b>0,00</b>
22	Pol__0015	Odbočka jednostranná OBJ.90 200-200		6,00000	293,00	1 758,00	0,00	0,00
23	Pol__0016	Ohebná hadice Aluflex 203		7,20000	59,00	424,80	0,00	0,00
24	Pol__0017	Talířový ventil kovový odvodní DN.200 vč.upevňovacího kroužku do SDK		3,00000	323,00	969,00	0,00	0,00
25	Pol__0018	Talířový ventil kovový přívodní DN.200 vč.upevňovacího kroužku do SDK		3,00000	317,00	951,00	0,00	0,00



### Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-11	ZL 11 Úpravy a drobné změny
O:	1	ZL 11
R:	4	stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 955</b>		<b>11.15. Výměna poklopů na chodbě 1.19</b>				<b>3 652,25</b>		<b>0,00</b>
1	953941210	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	1,00000	337,75	337,75	0,00	0,00
2	55340029	Poklop Aludeck AD 69 715x1015x75 mm	kus	1,00000	3 314,50	3 314,50	0,00	0,00
<b>Díl: 771</b>		<b>11.16 Podlahy z dlaždic a obklady- sokly dle gastra</b>				<b>973,50</b>		<b>0,00</b>
3	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	3,30000	25,00	82,50	0,00	0,00
4	711212002RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	3,30000	270,00	891,00	0,00	0,00
<b>Díl: 781</b>		<b>11.17 Obklady keramické-sokly dle gastra</b>				<b>10 161,57</b>		<b>0,00</b>
5	PC-BANDAZ.PASK	Samolepicí těsnící pás na bázi butylkaučuku viz kniha standardů pozice 17 - D+M+D	m	43,80000	110,00	4 818,00	0,00	0,00
6	PC-KER.SOKLIK	Keramický soklík 204*198*7 mm s požlábkem, typ soklu viz kniha standardů pozice 01 - specifikace M 1.37.1.38.1.39.1.40.1.43.1.47.1.53.1.55	m	21,99000	243,00	5 343,57	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-11	ZL 11 Úpravy a drobné změny
O:	1	ZL 11
R:	5	Neprovedené práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 969 11.18 Bourání konstrukcí- rozvodna</b>						<b>-2 412,11</b>		<b>-0,18</b>
1	713100813R00	Odstranění tepelné izolace z kombidesek polystyrenových tloušťka přes 50 mm	m2	-0,85000	67,30	-57,21	0,00	0,00
2	965043341R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm. plochy přes 4 m2	m3	-0,06000	2 865,00	-171,90	2,20	-0,13
3	965081813R00	Bourání podlah teracových nebo čedičových dlaždic, tloušťky do 30 mm. plochy přes 1 m2	m2	-0,80000	111,50	-89,20	0,07	-0,05
4	970241100R00	Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm	m	-3,80000	551,00	-2 093,80	0,00	0,00
<b>Díl: 7712 11.19 Podlahy z dlaždic a obklady- rozvodna</b>						<b>-746,40</b>		<b>0,00</b>
5	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových velikosti 300 x 300 mm	m2	-0,80000	550,00	-440,00	0,00	0,00
6	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	-0,80000	20,00	-16,00	0,00	0,00
7	59247475R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco, broušený; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 27,0 mm	m2	-0,88000	330,00	-290,40	0,00	0,00

viz. kniha standardů pozice 03 - specifikace